
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     01.10.2018 09:36:55                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2018                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0931       INSTITUTO DE ESTADISTICA Y CARTOGRAFIA DE ANDALUCI                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                  806,11            195,56            610,55  24,26            195,56              0,00  24,26            195,56              0,00  24,26            195,56              0,00  24,26

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00            610,55           -610,55   0,00            610,55              0,00   0,00            610,55              0,00   0,00            610,55              0,00   0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             688.739,00        546.715,78        142.023,22  79,38        546.715,78              0,00  79,38        546.715,78              0,00  79,38        546.715,78              0,00  79,38

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             460.811,00         92.171,71        368.639,29  20,00         92.171,71              0,00  20,00         92.171,71              0,00  20,00         92.171,71              0,00  20,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00        113.768,98        128.241,02  47,01        113.768,98              0,00  47,01        113.768,98              0,00  47,01        113.768,98              0,00  47,01

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.547,00         25.170,76        -16.623,76 294,50         25.170,76              0,00 294,50         25.170,76              0,00 294,50         25.170,76              0,00 294,50

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           450.000,00        180.653,76        269.346,24  40,15        180.653,76              0,00  40,15        180.653,76              0,00  40,15        180.653,76              0,00  40,15

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             908.030,00        512.927,54        395.102,46  56,49        512.927,54              0,00  56,49        512.927,54              0,00  56,49        512.927,54              0,00  56,49

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.598.865,00        895.585,80        703.279,20  56,01        895.585,80              0,00  56,01        895.585,80              0,00  56,01        895.585,80              0,00  56,01

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         49.872,30        -49.872,30   0,00         49.872,30              0,00   0,00         49.872,30              0,00   0,00         49.872,30              0,00   0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          8.107,12         -8.107,12   0,00          8.107,12              0,00   0,00          8.107,12              0,00   0,00          8.107,12              0,00   0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  97.640,00              0,00         97.640,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00         15.972,16         10.771,84  59,72         15.972,16              0,00  59,72         15.972,16              0,00  59,72         15.972,16              0,00  59,72

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.968,00          5.781,59          4.186,41  58,00          5.781,59              0,00  58,00          5.781,59              0,00  58,00          5.781,59              0,00  58,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00          4.516,47          3.634,53  55,41          4.516,47              0,00  55,41          4.516,47              0,00  55,41          4.516,47              0,00  55,41

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.208,00         18.981,94         18.226,06  51,02         18.981,94              0,00  51,02         18.981,94              0,00  51,02         18.981,94              0,00  51,02

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.000,00         20.613,26         29.386,74  41,23         20.613,26              0,00  41,23         20.613,26              0,00  41,23         20.613,26              0,00  41,23

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.014,00         24.091,30         19.922,70  54,74         24.091,30              0,00  54,74         24.091,30              0,00  54,74         24.091,30              0,00  54,74

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                32.332,00         15.334,48         16.997,52  47,43         15.334,48              0,00  47,43         15.334,48              0,00  47,43         15.334,48              0,00  47,43

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.950,00         17.091,13         13.858,87  55,22         17.091,13              0,00  55,22         17.091,13              0,00  55,22         17.091,13              0,00  55,22

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00          8.376,28         -8.376,28   0,00          8.376,28              0,00   0,00          8.376,28              0,00   0,00          8.376,28              0,00   0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                10.000,00          1.235,59          8.764,41  12,36          1.235,59              0,00  12,36          1.235,59              0,00  12,36          1.235,59              0,00  12,36

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.000,00          5.759,84          4.240,16  57,60          5.759,84              0,00  57,60          5.759,84              0,00  57,60          5.759,84              0,00  57,60

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.854,00         45.847,86         23.006,14  66,59         45.847,86              0,00  66,59         45.847,86              0,00  66,59         45.847,86              0,00  66,59

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00          1.347,35            667,65  66,87          1.347,35              0,00  66,87          1.347,35              0,00  66,87          1.347,35              0,00  66,87

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.200.387,00        556.052,96        644.334,04  46,32        556.052,96              0,00  46,32        556.052,96              0,00  46,32        556.052,96              0,00  46,32

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           91.147,89              0,00         91.147,89   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.222.219,00      3.166.782,07      3.055.436,93  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.222.219,00      3.166.782,07      3.055.436,93  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89      3.166.782,07              0,00  50,89

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00         77.419,47         -2.419,47 103,23         77.419,47              0,00 103,23         29.343,54         48.075,93  39,12         29.343,54              0,00  39,12

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00             61,57          1.938,43   3,08             61,57              0,00   3,08             61,57              0,00   3,08             61,57              0,00   3,08

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00             16,27            983,73   1,63             16,27              0,00   1,63             16,27              0,00   1,63             16,27              0,00   1,63

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00          2.383,70          5.616,30  29,80          2.383,70              0,00  29,80          1.494,36            889,34  18,68          1.494,36              0,00  18,68

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00         17.323,31          2.676,69  86,62         17.323,31              0,00  86,62          2.967,26         14.356,05  14,84          2.910,80             56,46  14,55

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00         13.144,65         -9.144,65 328,62         13.144,65              0,00 328,62         13.144,65              0,00 328,62         12.660,65            484,00 316,52

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00          1.748,98         21.251,02   7,60          1.748,98              0,00   7,60          1.748,98              0,00   7,60          1.748,98              0,00   7,60

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00         83.883,88         26.116,12  76,26         83.883,88              0,00  76,26         43.727,55         40.156,33  39,75         36.173,98          7.553,57  32,89

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00          5.482,64          8.517,36  39,16          5.482,64              0,00  39,16          5.482,64              0,00  39,16          4.584,14            898,50  32,74

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00          1.226,97            773,03  61,35          1.226,97              0,00  61,35          1.226,97              0,00  61,35          1.226,97              0,00  61,35

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00           -210,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00         11.303,74         23.696,26  32,30         11.303,74              0,00  32,30         11.303,74              0,00  32,30         11.303,74              0,00  32,30
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      G/54F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS                    0,00            806,11            806,11              0,00

      G/54F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             688.739,00              0,00        688.739,00              0,00

      G/54F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             460.811,00              0,00        460.811,00              0,00

      G/54F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             242.010,00              0,00        242.010,00              0,00

      G/54F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2               8.547,00              0,00          8.547,00              0,00

      G/54F/12005/00  TRIENIOS                           450.000,00              0,00        450.000,00              0,00

      G/54F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             908.030,00              0,00        908.030,00              0,00

      G/54F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.598.865,00              0,00      1.598.865,00              0,00

      G/54F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  97.640,00              0,00         97.640,00              0,00

      G/54F/12199/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   26.744,00              0,00         26.744,00              0,00

      G/54F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                   9.968,00              0,00          9.968,00              0,00

      G/54F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                    8.151,00              0,00          8.151,00              0,00

      G/54F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                    37.208,00              0,00         37.208,00              0,00

      G/54F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            44.014,00              0,00         44.014,00              0,00

      G/54F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                32.332,00              0,00         32.332,00              0,00

      G/54F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             30.950,00              0,00         30.950,00              0,00

      G/54F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                68.854,00              0,00         68.854,00              0,00

      G/54F/15001/00  PERSONAL LABORAL                     2.015,00              0,00          2.015,00              0,00

      G/54F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.200.387,00              0,00      1.200.387,00              0,00

      G/54F/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/54F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           91.954,00           -806,11         91.147,89              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.222.219,00              0,00      6.222.219,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.222.219,00              0,00      6.222.219,00              0,00

      G/54F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                  2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/54F/21300/00  MAQUINARIA                           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21301/00  INSTALACIONES                       20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/54F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/54F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/54F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/54F/22101/00  AGUA                                14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22103/00  COMBUSTIBLE                          2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22104/00  VESTUARIO                            4.000,00              0,00          4.000,00          4.210,00

      G/54F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   35.000,00              0,00         35.000,00              0,00
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      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00         11.259,99         19.740,01  36,32         11.259,99              0,00  36,32         11.259,99              0,00  36,32         11.065,16            194,83  35,69

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00         10.278,83          3.721,17  73,42         10.278,83              0,00  73,42         10.278,83              0,00  73,42          9.519,99            758,84  68,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00         11.942,18         23.057,82  34,12         11.942,18              0,00  34,12         11.942,18              0,00  34,12          9.099,49          2.842,69  26,00

      G/54F/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00             69,94            -69,94   0,00             69,94              0,00   0,00             69,94              0,00   0,00             69,94              0,00   0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00             20,00            580,00   3,33             20,00              0,00   3,33             20,00              0,00   3,33             20,00              0,00   3,33

      G/54F/22500/00  ESTATALES                                0,00          4.645,32         -4.645,32   0,00          4.645,32              0,00   0,00          4.645,32              0,00   0,00              0,00          4.645,32   0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00         22.642,48         44.357,52  33,79         22.642,48              0,00  33,79         22.642,48              0,00  33,79         22.642,48              0,00  33,79

      G/54F/22509/00  OTROS                                    0,00             62,97            -62,97   0,00             62,97              0,00   0,00             62,97              0,00   0,00             62,97              0,00   0,00

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00            901,45          3.098,55  22,54            901,45              0,00  22,54            901,45              0,00  22,54            901,45              0,00  22,54

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00          7.124,95          6.195,05  39,58          7.124,95              0,00  39,58          7.124,95              0,00  39,58          7.124,95              0,00  39,58

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00        124.807,36          5.192,64  96,01        124.807,36              0,00  96,01         52.002,80         72.804,56  40,00         52.002,80              0,00  40,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00         59.300,09            699,91  98,83         59.300,09              0,00  98,83         29.792,68         29.507,41  49,65         29.792,68              0,00  49,65

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00         57.677,16         28.322,84  67,07         57.677,16              0,00  67,07         16.661,34         41.015,82  19,37         16.661,34              0,00  19,37

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00          2.911,26          7.088,74  29,11          2.911,26              0,00  29,11          2.911,26              0,00  29,11          2.911,26              0,00  29,11

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00          3.319,77          6.680,23  33,20          3.319,77              0,00  33,20          3.319,77              0,00  33,20          3.319,77              0,00  33,20

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00        530.958,93        308.751,07  62,57        530.958,93              0,00  62,57        284.153,49        246.805,44  33,49        266.719,28         17.434,21  31,43

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00        530.958,93        308.751,07  62,57        530.958,93              0,00  62,57        284.153,49        246.805,44  33,49        266.719,28         17.434,21  31,43

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00         23.360,68          6.639,32  77,87         23.360,68              0,00  77,87         23.360,68              0,00  77,87         23.360,68              0,00  77,87

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00        168.890,03        -18.890,03 112,59        168.890,03              0,00 112,59        168.890,02              0,01 112,59        168.890,02              0,00 112,59

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00         20.769,68          4.230,32  83,08         20.769,68              0,00  83,08         20.616,00            153,68  82,46         20.616,00              0,00  82,46

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00        724.483,52             -0,52 100,00        724.483,52              0,00 100,00        299.275,76        425.207,76  41,31        299.275,76              0,00  41,31

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00        354.669,35         70.903,65  83,34        267.412,19         87.257,16  62,84        142.665,00        124.747,19  33,52         73.467,64         69.197,36  17,26

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00            556,42           -556,42   0,00            556,42              0,00   0,00            556,42              0,00   0,00            556,42              0,00   0,00

      G/54F/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00         11.686,18         68.313,82  14,61         11.686,18              0,00  14,61         11.686,18              0,00  14,61         11.686,18              0,00  14,61

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00      1.304.415,86        160.640,14  89,04      1.217.158,70         87.257,16  83,08        667.050,06        550.108,64  45,53        597.852,70         69.197,36  40,81

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00      1.304.415,86        160.640,14  89,04      1.217.158,70         87.257,16  83,08        667.050,06        550.108,64  45,53        597.852,70         69.197,36  40,81

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      8.535.875,00      5.002.156,86      3.524.828,14  58,60      4.914.899,70         87.257,16  57,58      4.117.985,62        796.914,08  48,24      4.031.354,05         86.631,57  47,23

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                40.000,00         79.947,56        -39.947,56 199,87         79.947,56              0,00 199,87              0,00         79.947,56   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          526.315,00        143.390,85        382.924,15  27,24        143.390,85              0,00  27,24          7.664,93        135.725,92   1,46          7.664,93              0,00   1,46

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.515.185,00        874.238,79        640.946,21  57,70        874.238,79              0,00  57,70        361.261,49        512.977,30  23,84        338.516,49         22.745,00  22,34

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.118.892,00      2.045.536,89         73.355,11  96,54      1.994.807,64         50.729,25  94,14      1.085.899,68        908.907,96  51,25      1.057.424,04         28.475,64  49,90

*     00  Servicios Centrales                          4.200.392,00      3.143.114,09      1.057.277,91  74,83      3.092.384,84         50.729,25  73,62      1.454.826,10      1.637.558,74  34,64      1.403.605,46         51.220,64  33,42

**    6  INVERSIONES REALES                            4.200.392,00      3.143.114,09      1.057.277,91  74,83      3.092.384,84         50.729,25  73,62      1.454.826,10      1.637.558,74  34,64      1.403.605,46         51.220,64  33,42

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.200.392,00      3.143.114,09      1.057.277,91  74,83      3.092.384,84         50.729,25  73,62      1.454.826,10      1.637.558,74  34,64      1.403.605,46         51.220,64  33,42

****  0931  I.E.C.A                                   12.736.267,00      8.145.270,95      4.582.106,05  63,95      8.007.284,54        137.986,41  62,87      5.572.811,72      2.434.472,82  43,76      5.434.959,51        137.852,21  42,67
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      G/54F/22200/00  TELEFONICAS                         31.000,00              0,00         31.000,00              0,00

      G/54F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               14.000,00              0,00         14.000,00              0,00

      G/54F/22204/00  INFORMATICAS                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54F/22302/00  ENTES PRIVADOS                           0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22309/00  OTROS                                  600,00              0,00            600,00              0,00

      G/54F/22500/00  ESTATALES                                0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22501/00  LOCALES                             67.000,00              0,00         67.000,00              0,00

      G/54F/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/54F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                26.000,00              0,00         26.000,00              0,00

      G/54F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                18.000,00              0,00         18.000,00          4.680,00

      G/54F/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/54F/22609/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    130.000,00              0,00        130.000,00              0,00

      G/54F/22701/00  SEGURIDAD                           60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/54F/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         86.000,00              0,00         86.000,00              0,00

      G/54F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/54F/22709/00  OTROS                                6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/54F/23000/00  DIETAS                              10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54F/23100/00  LOCOMOCION                          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            848.600,00              0,00        848.600,00          8.890,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         848.600,00              0,00        848.600,00          8.890,00

      G/54F/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/54F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION                 25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          724.483,00              0,00        724.483,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL        425.573,00              0,00        425.573,00              0,00

      G/54F/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54F/66902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.465.056,00              0,00      1.465.056,00              0,00

***   093101  SERVICIOS CENTRALES                      8.535.875,00              0,00      8.535.875,00          8.890,00

      G/54F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/54F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS          526.315,00              0,00        526.315,00              0,00

      G/54F/60905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      1.515.185,00              0,00      1.515.185,00              0,00

      G/54F/61905/00  OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL      2.118.892,00              0,00      2.118.892,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

***   093117  G.COFINANCIADOS CON FEDER                4.200.392,00              0,00      4.200.392,00              0,00

****  0931  I.E.C.A                                   12.736.267,00              0,00     12.736.267,00          8.890,00
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***** TOTAL                                           12.736.267,00      8.145.270,95      4.582.106,05  63,95      8.007.284,54        137.986,41  62,87      5.572.811,72      2.434.472,82  43,76      5.434.959,51        137.852,21  42,67
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***** TOTAL                                           12.736.267,00              0,00     12.736.267,00          8.890,00




